证券代码：000887         证券简称：中鼎股份       公告编号：2018-110

安徽中鼎密封件股份有限公司

关于公司控股股东拟提前赎回

非公开发行可交换公司债券的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽中鼎密封件股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司控股股东安

徽中鼎控股（集团）股份有限公司（以下简称“中鼎集团”）的通知：

2018 年 11 月 12 日中鼎集团召开了安徽中鼎控股（集团）股份有限公司 2018 年

非公开发行可交换公司债券（以下简称“本次可交换债券”）2018 年第一次债券持有

人会议，会议审议通过了《关于“18 中鼎 E1”（债券代码：117116）增加一次发行

人赎回选择权的议案》，决定于 2018 年 11 月 23 日提前赎回部分本次可交换公司债

券。赎回比例：本次赎回选择权的赎回比例为 50%。截至目前，本期债券未偿还债券

总额为 19.22 亿元（不含利息），本次赎回 9.61 亿元（未包含利息）。每名在赎回登

记日持有本期债券的投资者被赎回债券金额为：该名投资者于赎回登记日所持有的债

券余额×50%。赎回对象：2018 年 11 月 22 日下午交易时间结束后，在中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司登记在册的本次可交换债券全体持有人。

特此公告。

安徽中鼎密封件股份有限公司

董 事 会

2018 年 11 月 14 日